Statement of Votes Cast

Open Primary Kent County, Michigan August 06, 2024 SOVC for: All Contests, All Districts, All Counting Groups Official Statement of Votes Cast

| Precinct | Registered Voters | Voters Cast | % Turnout |
|--------------------------|----------------------|-------------|-----------|
| County | | | |
| Kent County Michigan | | | |
| Ada Township, Precinct 1 | | | |
| Election Day | 1,243 | 115 | 9.25% |
| AV Counting Boards | 1,243 | 337 | 27.11% |
| Early Voting | 1,243 | 17 | 1.37% |
| Total | 1,243 | 469 | 37.73% |
| Ada Township, Precinct 2 | | | |
| Election Day | 2,390 | 239 | 10.00% |
| AV Counting Boards | 2,390 | 501 | 20.96% |
| Early Voting | 2,390 | 42 | 1.76% |
| Total | 2,390 | 782 | 32.72% |
| Ada Township, Precinct 3 | | | |
| Election Day | 2,609 | 258 | 9.89% |
| AV Counting Boards | 2,609 | 563 | 21.58% |
| Early Voting | 2,609 | 33 | 1.26% |
| Total | 2,609 | 854 | 32.73% |
| Ada Township, Precinct 4 | | | |
| Election Day | 1,101 | 133 | 12.08% |
| AV Counting Boards | 1,101 | 274 | 24.89% |
| Early Voting | 1,101 | 11 | 1.00% |
| Total | 1,101 | 418 | 37.97% |

Courtland Township Supervisor (REP) (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|-----------------------------------|------------|----------------------|
| County | | |
| Kent County Michigan | | |
| Courtland Township, Precinct 1 | | |
| Election Day | 294 | 2,329 |
| AV Counting Boards | 388 | 2,329 |
| Early Voting | 38 | 2,329 |
| Total | 720 | 2,329 |
| Courtland Township, Precinct 2 | | |
| Election Day | 326 | 2,845 |
| AV Counting Boards | 614 | 2,845 |
| Early Voting | 59 | 2,845 |
| Total | 999 | 2,845 |
| Courtland Township, Precinct 3 | | |
| Election Day | 254 | 2,691 |
| AV Counting Boards | 505 | 2,691 |
| Early Voting | 33 | 2,691 |
| Total | 792 | 2,691 |
| Kent County Michigan - Total | 2,511 | 7,865 |
| Cumulative | | |
| Cumulative | | |
| Election Day | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0 |
| Total | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 |
| County - Total | 2,511 | 7,865 |

| Precinct | Matt McConnon (REP) | | Write-in | | Write-in | | Total Votes | |
|-----------------------------------|------------------------|---------|----------|-------|----------|--|-------------|--|
| County | | | | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | | | | |
| Courtland Township, Precinct 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 192 | 100.00% | 0 | 0.00% | 192 | | | |
| AV Counting Boards | 150 | 100.00% | 2 | 1.33% | 150 | | | |
| Early Voting | 20 | 100.00% | 0 | 0.00% | 20 | | | |
| Total | 362 | 100.00% | 2 | 0.55% | 362 | | | |
| Courtland Township, Precinct 2 | | | | | | | | |
| Election Day | 215 | 100.00% | 4 | 1.86% | 215 | | | |
| AV Counting Boards | 275 | 100.00% | 0 | 0.00% | 275 | | | |
| Early Voting | 42 | 100.00% | 0 | 0.00% | 42 | | | |
| Total | 532 | 100.00% | 4 | 0.75% | 532 | | | |
| Courtland Township, Precinct 3 | | | | | | | | |
| Election Day | 180 | 100.00% | 0 | 0.00% | 180 | | | |
| AV Counting Boards | 203 | 100.00% | 1 | 0.49% | 203 | | | |
| Early Voting | 22 | 100.00% | 0 | 0.00% | 22 | | | |
| Total | 405 | 100.00% | 1 | 0.25% | 405 | | | |
| Kent County Michigan - Total | 1,299 | 100.00% | 7 | 0.54% | 1,299 | | | |
| Cumulative | | | | | | | | |
| Cumulative | | | | | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | | 0 | | | |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | | 0 | | | |
| Early Voting | 0 | | 0 | | 0 | | | |
| Total | 0 | | 0 | | 0 | | | |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 | | | |
| County - Total | 1,299 | 100.00% | 7 | 0.54% | 1,299 | | | |

| Precinct | Unresolved Write-In |
|-----------------------------------|------------------------|
| County | |
| Kent County Michigan | |
| Courtland Township, Precinct 1 | |
| Election Day | 0 |
| AV Counting Boards | 2 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 2 |
| Courtland Township, Precinct 2 | |
| Election Day | 4 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 4 |
| Courtland Township, Precinct 3 | |
| Election Day | 0 |
| AV Counting Boards | 1 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 1 |
| Kent County Michigan - Total | 7 |
| Cumulative | |
| Cumulative | |
| Election Day | 0 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 0 |
| Cumulative - Total | 0 |
| County - Total | 7 |

Gaines Charter Township Supervisor (REP) (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|--|------------|----------------------|
| County | | |
| Kent County Michigan | | |
| Gaines Charter Township, Precinct 1 | | |
| Election Day | 398 | 2,699 |
| AV Counting Boards | 498 | 2,699 |
| Early Voting | 41 | 2,699 |
| Total | 937 | 2,699 |
| Gaines Charter Township, Precinct 2 | | |
| Election Day | 180 | 1,933 |
| AV Counting Boards | 328 | 1,933 |
| Early Voting | 22 | 1,933 |
| Total | 530 | 1,933 |
| Gaines Charter Township, Precinct 3 | | |
| Election Day | 302 | 2,340 |
| AV Counting Boards | 260 | 2,340 |
| Early Voting | 11 | 2,340 |
| Total | 573 | 2,340 |
| Gaines Charter Township, Precinct 4 | | |
| Election Day | 149 | 2,753 |
| AV Counting Boards | 204 | 2,753 |
| Early Voting | 3 | 2,753 |
| Total | 356 | 2,753 |
| Gaines Charter Township, Precinct 5 | | |
| Election Day | 173 | 3,101 |
| AV Counting Boards | 199 | 3,101 |
| Early Voting | 19 | 3,101 |
| Total | 391 | 3,101 |

| Precinct | Jenna M. Pilkington (REP) | | Robert Terpstra (REP) | |
|--|---------------------------------|--------|--------------------------|--------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Gaines Charter Township, Precinct 1 | | | | |
| Election Day | 103 | 34.11% | 199 | 65.89% |
| AV Counting Boards | 96 | 32.76% | 197 | 67.24% |
| Early Voting | 19 | 61.29% | 12 | 38.71% |
| Total | 218 | 34.82% | 408 | 65.18% |
| Gaines Charter Township, Precinct 2 | | | | |
| Election Day | 25 | 23.15% | 83 | 76.85% |
| AV Counting Boards | 48 | 33.80% | 94 | 66.20% |
| Early Voting | 6 | 60.00% | 4 | 40.00% |
| Total | 79 | 30.38% | 181 | 69.62% |
| Gaines Charter Township, Precinct 3 | | | | |
| Election Day | 46 | 23.00% | 154 | 77.00% |
| AV Counting Boards | 20 | 13.79% | 125 | 86.21% |
| Early Voting | 1 | 16.67% | 5 | 83.33% |
| Total | 67 | 19.09% | 284 | 80.91% |
| Gaines Charter Township, Precinct 4 | | | | |
| Election Day | 25 | 26.04% | 71 | 73.96% |
| AV Counting Boards | 14 | 17.72% | 65 | 82.28% |
| Early Voting | **** | **** | **** | **** |
| Total | 39 | 22.16% | 137 | 77.84% |
| Gaines Charter Township, Precinct 5 | | | | |
| Election Day | 21 | 33.33% | 42 | 66.67% |
| AV Counting Boards | 15 | 35.71% | 27 | 64.29% |
| Early Voting | 5 | 55.56% | 4 | 44.44% |
| Total | 41 | 35.96% | 73 | 64.04% |

| Precinct | Write-in | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|--|----------|-------|-------------|------------------------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Gaines Charter Township, Precinct 1 | | | | |
| Election Day | 1 | 0.33% | 302 | 1 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 293 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 31 | 0 |
| Total | 1 | 0.16% | 626 | 1 |
| Gaines Charter Township, Precinct 2 | | | | |
| Election Day | 1 | 0.93% | 108 | 1 |
| AV Counting Boards | 1 | 0.70% | 142 | 1 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 10 | 0 |
| Total | 2 | 0.77% | 260 | 2 |
| Gaines Charter Township, Precinct 3 | | | | |
| Election Day | 0 | 0.00% | 200 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 145 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 6 | 0 |
| Total | 0 | 0.00% | 351 | 0 |
| Gaines Charter Township, Precinct 4 | | | | |
| Election Day | 0 | 0.00% | 96 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 79 | 0 |
| Early Voting | **** | **** | **** | **** |
| Total | 0 | 0.00% | 176 | 0 |
| Gaines Charter Township, Precinct 5 | | | | |
| Election Day | 0 | 0.00% | 63 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 42 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 9 | 0 |
| Total | 0 | 0.00% | 114 | 0 |

| | Times Cast | Registered Voters |
|--|------------|----------------------|
| Precinct | Ē | Å > |
| Gaines Charter Township, Precinct 6 | | |
| Election Day | 281 | 2,074 |
| AV Counting Boards | 347 | 2,074 |
| Early Voting | 15 | 2,074 |
| Total | 643 | 2,074 |
| Gaines Charter Township, Precinct 7 | | |
| Election Day | 394 | 3,137 |
| AV Counting Boards | 588 | 3,137 |
| Early Voting | 20 | 3,137 |
| Total | 1,002 | 3,137 |
| Gaines Charter Township, Precinct 8 | | |
| Election Day | 202 | 2,718 |
| AV Counting Boards | 479 | 2,718 |
| Early Voting | 27 | 2,718 |
| Total | 708 | 2,718 |
| Gaines Charter Township, Precinct 9 | | |
| Election Day | 203 | 2,037 |
| AV Counting Boards | 253 | 2,037 |
| Early Voting | 23 | 2,037 |
| Total | 479 | 2,037 |
| Kent County Michigan - Total | 5,619 | 22,792 |
| Cumulative | | |
| Cumulative | | |
| Election Day | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0 |
| Total | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 |
| County - Total | 5,619 | 22,792 |

| Precinct | Jenna M. Pilkington (REP) | | Robert Terpstra (REP) | |
|--|---------------------------------|--------|--------------------------|--------|
| Gaines Charter Township, Precinct 6 | | | | |
| Election Day | 64 | 36.36% | 112 | 63.64% |
| AV Counting Boards | 47 | 24.48% | 145 | 75.52% |
| Early Voting | 4 | 40.00% | 6 | 60.00% |
| Total | 115 | 30.42% | 263 | 69.58% |
| Gaines Charter Township, Precinct 7 | | | | |
| Election Day | 90 | 36.59% | 156 | 63.41% |
| AV Counting Boards | 95 | 34.05% | 184 | 65.95% |
| Early Voting | 1 | 7.14% | 13 | 92.86% |
| Total | 186 | 34.51% | 353 | 65.49% |
| Gaines Charter Township, Precinct 8 | | | | |
| Election Day | 31 | 27.68% | 81 | 72.32% |
| AV Counting Boards | 47 | 17.94% | 215 | 82.06% |
| Early Voting | 7 | 43.75% | 9 | 56.25% |
| Total | 85 | 21.79% | 305 | 78.21% |
| Gaines Charter Township, Precinct 9 | | | | |
| Election Day | 34 | 34.00% | 66 | 66.00% |
| AV Counting Boards | 30 | 27.52% | 79 | 72.48% |
| Early Voting | 3 | 21.43% | 11 | 78.57% |
| Total | 67 | 30.04% | 156 | 69.96% |
| Kent County Michigan - Total | 897 | 29.34% | 2,160 | 70.66% |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | |
| Early Voting | 0 | | 0 | |
| Total | 0 | | 0 | |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | |
| County - Total | 897 | 29.34% | 2,160 | 70.66% |

| Precinct | Write-in | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|--|----------|-------|-------------|------------------------|
| Gaines Charter Township, Precinct 6 | | | | |
| Election Day | 0 | 0.00% | 176 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 192 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 10 | 0 |
| Total | 0 | 0.00% | 378 | 0 |
| Gaines Charter Township, Precinct 7 | | | | |
| Election Day | 1 | 0.41% | 246 | 1 |
| AV Counting Boards | 1 | 0.36% | 279 | 1 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 14 | 0 |
| Total | 2 | 0.37% | 539 | 2 |
| Gaines Charter Township, Precinct 8 | | | | |
| Election Day | 2 | 1.79% | 112 | 2 |
| AV Counting Boards | 1 | 0.38% | 262 | 1 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 16 | 0 |
| Total | 3 | 0.77% | 390 | 3 |
| Gaines Charter Township, Precinct 9 | | | | |
| Election Day | 1 | 1.00% | 100 | 1 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 109 | 0 |
| Early Voting | 1 | 7.14% | 14 | 1 |
| Total | 2 | 0.90% | 223 | 2 |
| Kent County Michigan - Total | 10 | 0.33% | 3,057 | 10 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | | 0 | 0 |
| Total | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 10 | 0.33% | 3,057 | 10 |

Grand Rapids Charter Township Supervisor (REP) (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|--|------------|----------------------|
| County | | |
| Kent County Michigan | | |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 1 | | |
| Election Day | 416 | 3,859 |
| AV Counting Boards | 705 | 3,859 |
| Early Voting | 40 | 3,859 |
| Total | 1,161 | 3,859 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 2 | | |
| Election Day | 189 | 1,207 |
| AV Counting Boards | 166 | 1,207 |
| Early Voting | 13 | 1,207 |
| Total | 368 | 1,207 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 3 | | |
| Election Day | 196 | 1,875 |
| AV Counting Boards | 616 | 1,875 |
| Early Voting | 29 | 1,875 |
| Total | 841 | 1,875 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 4 | | |
| Election Day | 416 | 3,680 |
| AV Counting Boards | 593 | 3,680 |
| Early Voting | 39 | 3,680 |
| Total | 1,048 | 3,680 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 5 | | |
| Election Day | 285 | 2,042 |
| AV Counting Boards | 381 | 2,042 |
| Early Voting | 29 | 2,042 |
| Total | 695 | 2,042 |

| Precinct | Michael J. DeVries (REP) Write-in | | Michael J. DeVries (REP) Write-in | | Total Votes |
|--|---|---------|---|-------|-------------|
| County | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 1 | | | | | |
| Election Day | 212 | 100.00% | 1 | 0.47% | 212 |
| AV Counting Boards | 268 | 100.00% | 1 | 0.37% | 268 |
| Early Voting | 20 | 100.00% | 0 | 0.00% | 20 |
| Total | 500 | 100.00% | 2 | 0.40% | 500 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 2 | | | | | |
| Election Day | 80 | 100.00% | 1 | 1.25% | 80 |
| AV Counting Boards | 56 | 100.00% | 0 | 0.00% | 56 |
| Early Voting | 5 | 100.00% | 0 | 0.00% | 5 |
| Total | 141 | 100.00% | 1 | 0.71% | 141 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 3 | | | | | |
| Election Day | 93 | 100.00% | 0 | 0.00% | 93 |
| AV Counting Boards | 239 | 100.00% | 1 | 0.42% | 239 |
| Early Voting | 10 | 100.00% | 0 | 0.00% | 10 |
| Total | 342 | 100.00% | 1 | 0.29% | 342 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 4 | | | | | |
| Election Day | 209 | 100.00% | 1 | 0.48% | 209 |
| AV Counting Boards | 201 | 100.00% | 0 | 0.00% | 201 |
| Early Voting | 16 | 100.00% | 0 | 0.00% | 16 |
| Total | 426 | 100.00% | 1 | 0.23% | 426 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 5 | | | | | |
| Election Day | 120 | 100.00% | 1 | 0.83% | 120 |
| AV Counting Boards | 125 | 100.00% | 0 | 0.00% | 125 |
| Early Voting | 9 | 100.00% | 0 | 0.00% | 9 |
| Total | 254 | 100.00% | 1 | 0.39% | 254 |

| Precinct | Unresolved Write-In |
|--|------------------------|
| County | |
| Kent County Michigan | |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 1 | |
| Election Day | 1 |
| AV Counting Boards | 1 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 2 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 2 | |
| Election Day | 1 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 1 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 3 | |
| Election Day | 0 |
| AV Counting Boards | 1 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 1 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 4 | |
| Election Day | 1 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 1 |
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 5 | |
| Election Day | 1 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 1 |

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|--|------------|----------------------|
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 6 | | |
| Election Day | 359 | 3,004 |
| AV Counting Boards | 464 | 3,004 |
| Early Voting | 34 | 3,004 |
| Total | 857 | 3,004 |
| Kent County Michigan - Total | 4,970 | 15,667 |
| Cumulative | | |
| Cumulative | | |
| Election Day | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0 |
| Total | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 |
| County - Total | 4,970 | 15,667 |

| Precinct | Michael J. DeVries (REP) | ` | Write-in | | Total Votes |
|--|-----------------------------|---------|----------|-------|-------------|
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 6 | | | | | |
| Election Day | 188 | 100.00% | 2 | 1.06% | 188 |
| AV Counting Boards | 152 | 100.00% | 0 | 0.00% | 152 |
| Early Voting | 15 | 100.00% | 0 | 0.00% | 15 |
| Total | 355 | 100.00% | 2 | 0.56% | 355 |
| Kent County Michigan - Total | 2,018 | 100.00% | 8 | 0.40% | 2,018 |
| Cumulative | | | | | |
| Cumulative | | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | | 0 |
| Early Voting | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 0 | | 0 | | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 |
| County - Total | 2,018 | 100.00% | 8 | 0.40% | 2,018 |

| Precinct | Unresolved Write-In |
|--|------------------------|
| Grand Rapids Charter Township, Precinct 6 | |
| Election Day | 2 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 2 |
| Kent County Michigan - Total | 8 |
| Cumulative | |
| Cumulative | |
| Election Day | 0 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 0 |
| Cumulative - Total | 0 |
| County - Total | 8 |

Grattan Township Supervisor (REP) (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|------------------------------|------------|----------------------|
| County | | |
| Kent County Michigan | | |
| Grattan Township, Precinct 1 | | |
| Election Day | 203 | 1,661 |
| AV Counting Boards | 269 | 1,661 |
| Early Voting | 54 | 1,661 |
| Total | 526 | 1,661 |
| Grattan Township, Precinct 2 | | |
| Election Day | 192 | 1,693 |
| AV Counting Boards | 368 | 1,693 |
| Early Voting | 31 | 1,693 |
| Total | 591 | 1,693 |
| Kent County Michigan - Total | 1,117 | 3,354 |
| Cumulative | | |
| Cumulative | | |
| Election Day | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0 |
| Total | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 |
| County - Total | 1,117 | 3,354 |

| Precinct | Franklin J. Force (REP) | | Write-in | | Total Votes |
|------------------------------|----------------------------|---------|----------|-------|-------------|
| County | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | |
| Grattan Township, Precinct 1 | | | | | |
| Election Day | 142 | 100.00% | 9 | 6.34% | 142 |
| AV Counting Boards | 124 | 100.00% | 2 | 1.61% | 124 |
| Early Voting | 31 | 100.00% | 1 | 3.23% | 31 |
| Total | 297 | 100.00% | 12 | 4.04% | 297 |
| Grattan Township, Precinct 2 | | | | | |
| Election Day | 118 | 100.00% | 2 | 1.69% | 118 |
| AV Counting Boards | 155 | 100.00% | 2 | 1.29% | 155 |
| Early Voting | 13 | 100.00% | 0 | 0.00% | 13 |
| Total | 286 | 100.00% | 4 | 1.40% | 286 |
| Kent County Michigan - Total | 583 | 100.00% | 16 | 2.74% | 583 |
| Cumulative | | | | | |
| Cumulative | | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | | 0 |
| Early Voting | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 0 | | 0 | | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 |
| County - Total | 583 | 100.00% | 16 | 2.74% | 583 |

| Precinct | Unresolved Write-In |
|------------------------------|------------------------|
| County | |
| Kent County Michigan | |
| Grattan Township, Precinct 1 | |
| Election Day | 9 |
| AV Counting Boards | 2 |
| Early Voting | 1 |
| Total | 12 |
| Grattan Township, Precinct 2 | |
| Election Day | 2 |
| AV Counting Boards | 2 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 4 |
| Kent County Michigan - Total | 16 |
| Cumulative | |
| Cumulative | |
| Election Day | 0 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 0 |
| Cumulative - Total | 0 |
| County - Total | 16 |

Lowell Charter Township Supervisor (REP) (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|--|------------|----------------------|
| County | | |
| Kent County Michigan | | |
| Lowell Charter Township, Precinct 1 | | |
| Election Day | 328 | 2,734 |
| AV Counting Boards | 500 | 2,734 |
| Early Voting | 39 | 2,734 |
| Total | 867 | 2,734 |
| Lowell Charter Township, Precinct 2 | | |
| Election Day | 218 | 2,811 |
| AV Counting Boards | 410 | 2,811 |
| Early Voting | 38 | 2,811 |
| Total | 666 | 2,811 |
| Kent County Michigan - Total | 1,533 | 5,545 |
| Cumulative | | |
| Cumulative | | |
| Election Day | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0 |
| Total | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 |
| County - Total | 1,533 | 5,545 |

| Precinct | Jerry Hale (REP) | | Write-in | | Total Votes |
|--|---------------------|---------|----------|--------|-------------|
| County | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | |
| Lowell Charter Township, Precinct 1 | | | | | |
| Election Day | 194 | 100.00% | 2 | 1.03% | 194 |
| AV Counting Boards | 216 | 100.00% | 4 | 1.85% | 216 |
| Early Voting | 19 | 100.00% | 3 | 15.79% | 19 |
| Total | 429 | 100.00% | 9 | 2.10% | 429 |
| Lowell Charter Township, Precinct 2 | | | | | |
| Election Day | 122 | 100.00% | 2 | 1.64% | 122 |
| AV Counting Boards | 168 | 100.00% | 0 | 0.00% | 168 |
| Early Voting | 18 | 100.00% | 0 | 0.00% | 18 |
| Total | 308 | 100.00% | 2 | 0.65% | 308 |
| Kent County Michigan - Total | 737 | 100.00% | 11 | 1.49% | 737 |
| Cumulative | | | | | |
| Cumulative | | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | | 0 |
| Early Voting | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 0 | | 0 | | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 |
| County - Total | 737 | 100.00% | 11 | 1.49% | 737 |

| Precinct | Unresolved Write-In |
|--|------------------------|
| County | |
| Kent County Michigan | |
| Lowell Charter Township, Precinct 1 | |
| Election Day | 2 |
| AV Counting Boards | 4 |
| Early Voting | 3 |
| Total | 9 |
| Lowell Charter Township, Precinct 2 | |
| Election Day | 2 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 2 |
| Kent County Michigan - Total | 11 |
| Cumulative | |
| Cumulative | |
| Election Day | 0 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 0 |
| Cumulative - Total | 0 |
| County - Total | 11 |

Nelson Township Supervisor (REP) (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|------------------------------|------------|----------------------|
| County | | |
| Kent County Michigan | | |
| Nelson Township, Precinct 1 | | |
| Election Day | 244 | 2,279 |
| AV Counting Boards | 239 | 2,279 |
| Early Voting | 27 | 2,279 |
| Total | 510 | 2,279 |
| Nelson Township, Precinct 2 | | |
| Election Day | 205 | 1,842 |
| AV Counting Boards | 271 | 1,842 |
| Early Voting | 32 | 1,842 |
| Total | 508 | 1,842 |
| Kent County Michigan - Total | 1,018 | 4,121 |
| Cumulative | | |
| Cumulative | | |
| Election Day | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0 |
| Total | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 |
| County - Total | 1,018 | 4,121 |

| Precinct | Robyn Britton (REP) | | Write-in | | Total Votes |
|------------------------------|------------------------|---------|----------|-------|-------------|
| County | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | |
| Nelson Township, Precinct 1 | | | | | |
| Election Day | 170 | 100.00% | 4 | 2.35% | 170 |
| AV Counting Boards | 104 | 100.00% | 1 | 0.96% | 104 |
| Early Voting | 14 | 100.00% | 1 | 7.14% | 14 |
| Total | 288 | 100.00% | 6 | 2.08% | 288 |
| Nelson Township, Precinct 2 | | | | | |
| Election Day | 145 | 100.00% | 2 | 1.38% | 145 |
| AV Counting Boards | 128 | 100.00% | 4 | 3.13% | 128 |
| Early Voting | 22 | 100.00% | 0 | 0.00% | 22 |
| Total | 295 | 100.00% | 6 | 2.03% | 295 |
| Kent County Michigan - Total | 583 | 100.00% | 12 | 2.06% | 583 |
| Cumulative | | | | | |
| Cumulative | | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | | 0 |
| Early Voting | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 0 | | 0 | | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 |
| County - Total | 583 | 100.00% | 12 | 2.06% | 583 |

| Precinct | Unresolved Write-In |
|------------------------------|------------------------|
| County | |
| Kent County Michigan | |
| Nelson Township, Precinct 1 | |
| Election Day | 4 |
| AV Counting Boards | 1 |
| Early Voting | 1 |
| Total | 6 |
| Nelson Township, Precinct 2 | |
| Election Day | 2 |
| AV Counting Boards | 4 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 6 |
| Kent County Michigan - Total | 12 |
| Cumulative | |
| Cumulative | |
| Election Day | 0 |
| AV Counting Boards | 0 |
| Early Voting | 0 |
| Total | 0 |
| Cumulative - Total | 0 |
| County - Total | 12 |

Page: 2274 of 3495

Oakfield Township Supervisor (REP) (Vote for 1)

| CountyImage: County MichiganKent County MichiganImage: CountyOakfield Township, Precinct 1Image: Counting BoardsAV Counting Boards316AV Counting Boards316Early Voting35Total516Total516AV Counting Boards299Cakfield Township, Precinct 2Image: Counting BoardsCakfield Township, Precinct 2Image: Counting BoardsAV Counting Boards299Election Day256AV Counting Boards299Catfield Township, Precinct576Goakfield Township, Precinct576GVPS178Election Day178AV Counting Boards274AV Counting Boards2741,574473AV Counting Boards2741,5741,574Kent County Michigan - Total1,565CumulativeImage: Counting BoardsCumulativeImage: Counting BoardsCumulativeImage: Counting BoardsCumulativeImage: Counting BoardsAV Counting Boards0AV Counting Boards0CumulativeImage: Counting BoardsCumulativeImage: Counting BoardsImage: CumulativeImage: Cumulative </th <th>Precinct</th> <th>Times Cast</th> <th>Registered Voters</th> | Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|---|-------------------------------|------------|----------------------|
| Oakfield Township, Precinct 1Image: Constraint of the sector | County | | |
| Election Day1651,785AV Counting Boards3161,785Early Voting351,785Total5161,785Oakfield Township, Precinct 2Election Day2562,116AV Counting Boards2992,116Early Voting212,116Cakfield Township, Precinct5762,116Oakfield Township, Precinct5762,116Oakfield Township, Precinct5762,116Oakfield Township, Precinct1781,574AV Counting Boards2741,574AV Counting Boards2741,574Kent County Michigan - Total1,5655,475Cumulative100AV Counting Boards00AV Counting Boards00AV Counting Boards00Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00AV Counting Boards0 <td< th=""><th>Kent County Michigan</th><th></th><th></th></td<> | Kent County Michigan | | |
| AV Counting Boards3161,785AV Counting Boards3161,785Early Voting351,785Oakfield Township, Precinct 2Election Day2562,116AV Counting Boards2992,116AV Counting Boards2992,116Early Voting212,116Oakfield Township, Precinct5762,116Oakfield Township, Precinct5762,116Oakfield Township, Precinct1781,574AV Counting Boards2741,574AV Counting Boards2741,574Kent County Michigan - Total1,5655,475Cumulative15655,475Cumulative00AV Counting Boards00AV Counting Boards </td <td>Oakfield Township, Precinct 1</td> <td></td> <td></td> | Oakfield Township, Precinct 1 | | |
| Early Voting 35 1,785 Total 516 1,785 Oakfield Township, Precinct 2 Election Day 256 2,116 AV Counting Boards 299 2,116 Election Day 21 2,116 AV Counting Boards 299 2,116 Cakfield Township, Precinct 576 2,116 Oakfield Township, Precinct 576 2,116 Oakfield Township, Precinct 576 2,116 Oakfield Township, Precinct 1,574 1,574 AV Counting Boards 274 1,574 AV Counting Boards 274 1,574 Kent County Michigan - Total 1,565 5,475 Cumulative 1 56 Election Day 0 0 AV Counting Boards 0 0 AV Counting Boards 0 0 Cumulative 0 0 0 AV Counting Boards 0 0 0 AV Counting Boards 0 | Election Day | 165 | 1,785 |
| Total5161,785Oakfield Township, Precinct 2Election Day2562,116AV Counting Boards2992,116Early Voting212,116Total5762,116Oakfield Township, Precinct5762,116Oakfield Township, Precinct1781,574AV Counting Boards2741,574AV Counting Boards2741,574Kent County Michigan - Total1,5655,475CumulativeCumulative00AV Counting Boards00AV Counting Boards00Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00AV Counting Boards00Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00AV Counting Boards00 | AV Counting Boards | 316 | 1,785 |
| Oakfield Township, Precinct 2Image: Constraint of the const | Early Voting | 35 | 1,785 |
| Election Day2562,116AV Counting Boards2992,116Early Voting212,116Total5762,116Oakfield Township, Precinct5762,116GVPS1781,574AV Counting Boards2741,574AV Counting Boards2741,574Kent County Michigan - Total1,5655,475Cumulative00Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00Total1,5655,475Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00Total00 | Total | 516 | 1,785 |
| AV Counting Boards2992,116Early Voting212,116Total5762,116Oakfield Township, Precinct 3GVPS1781,574AV Counting Boards2741,574AV Counting Boards2741,574Kent County Michigan - Total1,5655,475Cumulative11Election Day00AV Counting Boards00Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00AV | Oakfield Township, Precinct 2 | | |
| Early Voting212,116Total5762,116Oakfield Township, Precinct 3GVPS1781,574AV Counting Boards2741,574AV Counting Boards2741,574Early Voting211,574Kent County Michigan - Total1,5655,475Cumulative00Cumulative00AV Counting Boards00AV Counting Boards00Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00AV Counting Boards00Total00 | Election Day | 256 | 2,116 |
| Total5762,116Oakfield Township, Precinct 3GVPS1781,574Election Day1781,574AV Counting Boards2741,574Early Voting211,574Cumulative1,5655,475Cumulative11Election Day00AV Counting Boards00Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00AV Counting Boards00Total00 | AV Counting Boards | 299 | 2,116 |
| Oakfield Township, Precinct 3GVPSImage: Comparison of the comparison of t | Early Voting | 21 | 2,116 |
| 3GVPSImage: state of the state o | Total | 576 | 2,116 |
| AV Counting Boards2741,574AV Counting Boards2741,574Early Voting211,574Total4731,574Kent County Michigan - Total1,5655,475Cumulative1010Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00Early Voting00Total00 | | | |
| Early Voting211,574Total4731,574Kent County Michigan - Total1,5655,475Cumulative00Cumulative00Election Day00AV Counting Boards00Early Voting00Total00 | Election Day | 178 | 1,574 |
| Total4731,574Kent County Michigan - Total1,5655,475CumulativeCumulativeElection Day00AV Counting Boards00Early Voting00Total00 | AV Counting Boards | 274 | 1,574 |
| Kent County Michigan - Total1,5655,475CumulativeCumulativeElection Day00AV Counting Boards00Early Voting00Total00 | Early Voting | 21 | 1,574 |
| CumulativeImage: CumulativeCumulativeCumulativeElection Day0AV Counting Boards0Early Voting0Total0 | Total | 473 | 1,574 |
| CumulativeElection Day0AV Counting Boards0Early Voting0Total0 | Kent County Michigan - Total | 1,565 | 5,475 |
| Election Day0AV Counting Boards0Early Voting0Total0 | Cumulative | | |
| AV Counting Boards0Early Voting0Total0 | Cumulative | | |
| Early Voting00Total00 | Election Day | 0 | 0 |
| Total 0 0 | AV Counting Boards | 0 | 0 |
| | Early Voting | 0 | 0 |
| Cumulativo Total 0 | Total | 0 | 0 |
| | Cumulative - Total | 0 | 0 |
| County - Total 1,565 5,475 | County - Total | 1,565 | 5,475 |

| Precinct | William G. Dean (REP) | | Darcia Kelley (REP) | |
|--------------------------------------|--------------------------|--------|------------------------|--------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Oakfield Township, Precinct 1 | | | | |
| Election Day | 55 | 50.00% | 55 | 50.00% |
| AV Counting Boards | 67 | 48.55% | 71 | 51.45% |
| Early Voting | 14 | 53.85% | 12 | 46.15% |
| Total | 136 | 49.64% | 138 | 50.36% |
| Oakfield Township, Precinct 2 | | | | |
| Election Day | 88 | 45.83% | 104 | 54.17% |
| AV Counting Boards | 62 | 43.97% | 79 | 56.03% |
| Early Voting | 8 | 47.06% | 9 | 52.94% |
| Total | 158 | 45.14% | 192 | 54.86% |
| Oakfield Township, Precinct 3GVPS | | | | |
| Election Day | 43 | 34.68% | 81 | 65.32% |
| AV Counting Boards | 70 | 51.47% | 66 | 48.53% |
| Early Voting | 2 | 13.33% | 13 | 86.67% |
| Total | 115 | 41.82% | 160 | 58.18% |
| Kent County Michigan - Total | 409 | 45.49% | 490 | 54.51% |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | |
| Early Voting | 0 | | 0 | |
| Total | 0 | | 0 | |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | |
| County - Total | 409 | 45.49% | 490 | 54.51% |

| Precinct | Write-in | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|--------------------------------------|----------|--------|-------------|------------------------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Oakfield Township, Precinct 1 | | 0.010/ | 110 | |
| Election Day | 1 | 0.91% | 110 | 1 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 138 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 26 | 0 |
| Total | 1 | 0.36% | 274 | 1 |
| Oakfield Township, Precinct 2 | | | | |
| Election Day | 0 | 0.00% | 192 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 141 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 17 | 0 |
| Total | 0 | 0.00% | 350 | 0 |
| Oakfield Township, Precinct 3GVPS | | | | |
| Election Day | 1 | 0.81% | 124 | 1 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 136 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 15 | 0 |
| Total | 1 | 0.36% | 275 | 1 |
| Kent County Michigan - Total | 2 | 0.22% | 899 | 2 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | | 0 | 0 |
| Total | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 2 | 0.22% | 899 | 2 |

Plainfield Charter Township Supervisor (REP) (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|--|------------|----------------------|
| County Kont County Michigan | | |
| Kent County Michigan Plainfield Charter Township, Precinct 1 | | |
| Election Day | 285 | 2,780 |
| AV Counting Boards | 581 | 2,780 |
| Early Voting | 30 | 2,780 |
| Total | 896 | 2,780 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 2 | | |
| Election Day | 248 | 2,780 |
| AV Counting Boards | 448 | 2,780 |
| Early Voting | 12 | 2,780 |
| Total | 708 | 2,780 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 3 | | |
| Election Day | 453 | 4,614 |
| AV Counting Boards | 762 | 4,614 |
| Early Voting | 40 | 4,614 |
| Total | 1,255 | 4,614 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 4 | | |
| Election Day | 189 | 2,500 |
| AV Counting Boards | 507 | 2,500 |
| Early Voting | 16 | 2,500 |
| Total | 712 | 2,500 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 6 | | |
| Election Day | 216 | 2,934 |
| AV Counting Boards | 676 | 2,934 |
| Early Voting | 34 | 2,934 |
| Total | 926 | 2,934 |

| Precinct | Tom Coleman (REP) | | Brent Fields (REP) | |
|--|----------------------|--------|-----------------------|---------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Plainfield Charter Township, Precinct 1 | | | | |
| Election Day | 98 | 62.42% | 59 | 37.58% |
| AV Counting Boards | 137 | 66.18% | 70 | 33.82% |
| Early Voting | 11 | 68.75% | 5 | 31.25% |
| Total | 246 | 64.74% | 134 | 35.26% |
| Plainfield Charter Township, Precinct 2 | | | | |
| Election Day | 59 | 39.33% | 91 | 60.67% |
| AV Counting Boards | 110 | 63.95% | 62 | 36.05% |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 3 | 100.00% |
| Total | 169 | 52.00% | 156 | 48.00% |
| Plainfield Charter Township, Precinct 3 | | | | |
| Election Day | 104 | 41.11% | 149 | 58.89% |
| AV Counting Boards | 183 | 62.89% | 108 | 37.11% |
| Early Voting | 8 | 36.36% | 14 | 63.64% |
| Total | 295 | 52.12% | 271 | 47.88% |
| Plainfield Charter Township, Precinct 4 | | | | |
| Election Day | 47 | 46.53% | 54 | 53.47% |
| AV Counting Boards | 99 | 57.89% | 72 | 42.11% |
| Early Voting | 5 | 45.45% | 6 | 54.55% |
| Total | 151 | 53.36% | 132 | 46.64% |
| Plainfield Charter Township, Precinct 6 | | | | |
| Election Day | 80 | 62.02% | 49 | 37.98% |
| AV Counting Boards | 227 | 75.42% | 74 | 24.58% |
| Early Voting | 12 | 63.16% | 7 | 36.84% |
| Total | 319 | 71.05% | 130 | 28.95% |

| Precinct | Write-in | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|--|----------|-------|-------------|------------------------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Plainfield Charter Township, Precinct 1 | | | | |
| Election Day | 2 | 1.27% | 157 | 2 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 207 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 16 | 0 |
| Total | 2 | 0.53% | 380 | 2 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 2 | | | | |
| Election Day | 0 | 0.00% | 150 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 172 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 3 | 0 |
| Total | 0 | 0.00% | 325 | 0 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 3 | | | | |
| Election Day | 0 | 0.00% | 253 | 0 |
| AV Counting Boards | 1 | 0.34% | 291 | 1 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 22 | 0 |
| Total | 1 | 0.18% | 566 | 1 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 4 | | | | |
| Election Day | 1 | 0.99% | 101 | 1 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 171 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 11 | 0 |
| Total | 1 | 0.35% | 283 | 1 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 6 | | | | |
| Election Day | 1 | 0.78% | 129 | 1 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 301 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 19 | 0 |
| Total | 1 | 0.22% | 449 | 1 |

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|---|------------|----------------------|
| Plainfield Charter Township, Precinct 7 | | |
| Election Day | 278 | 3,189 |
| AV Counting Boards | 905 | 3,189 |
| Early Voting | 43 | 3,189 |
| Total | 1,226 | 3,189 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 8 | | |
| Election Day | 301 | 2,954 |
| AV Counting Boards | 737 | 2,954 |
| Early Voting | 17 | 2,954 |
| Total | 1,055 | 2,954 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 9 | | |
| Election Day | 261 | 2,841 |
| AV Counting Boards | 616 | 2,841 |
| Early Voting | 24 | 2,841 |
| Total | 901 | 2,841 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 10 | | |
| Election Day | 255 | 2,129 |
| AV Counting Boards | 480 | 2,129 |
| Early Voting | 26 | 2,129 |
| Total | 761 | 2,129 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 11 | | |
| Election Day | 304 | 2,558 |
| AV Counting Boards | 511 | 2,558 |
| Early Voting | 31 | 2,558 |
| Total | 846 | 2,558 |
| Kent County Michigan - Total | 9,286 | 29,279 |

| Precinct | Tom Coleman (REP) | | Brent Fields (REP) | |
|---|----------------------|--------|-----------------------|--------|
| Plainfield Charter Township, Precinct 7 | | | | |
| Election Day | 61 | 46.56% | 70 | 53.44% |
| AV Counting Boards | 259 | 70.96% | 106 | 29.04% |
| Early Voting | 12 | 44.44% | 15 | 55.56% |
| Total | 332 | 63.48% | 191 | 36.52% |
| Plainfield Charter Township, Precinct 8 | | | | |
| Election Day | 77 | 45.83% | 91 | 54.17% |
| AV Counting Boards | 186 | 62.21% | 113 | 37.79% |
| Early Voting | 5 | 55.56% | 4 | 44.44% |
| Total | 268 | 56.30% | 208 | 43.70% |
| Plainfield Charter Township, Precinct 9 | | | | |
| Election Day | 55 | 36.67% | 95 | 63.33% |
| AV Counting Boards | 129 | 53.53% | 112 | 46.47% |
| Early Voting | 6 | 50.00% | 6 | 50.00% |
| Total | 190 | 47.15% | 213 | 52.85% |
| Plainfield Charter Township, Precinct 10 | | | | |
| Election Day | 79 | 57.25% | 59 | 42.75% |
| AV Counting Boards | 134 | 70.90% | 55 | 29.10% |
| Early Voting | 9 | 64.29% | 5 | 35.71% |
| Total | 222 | 65.10% | 119 | 34.90% |
| Plainfield Charter Township, Precinct 11 | | | | |
| Election Day | 88 | 53.01% | 78 | 46.99% |
| AV Counting Boards | 142 | 67.94% | 67 | 32.06% |
| Early Voting | 8 | 42.11% | 11 | 57.89% |
| Total | 238 | 60.41% | 156 | 39.59% |
| Kent County Michigan - Total | 2,430 | 58.70% | 1,710 | 41.30% |

| Precinct | Write-in | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|---|----------|-------|-------------|------------------------|
| Plainfield Charter Township, Precinct 7 | | | | |
| Election Day | 1 | 0.76% | 131 | 1 |
| AV Counting Boards | 1 | 0.27% | 365 | 1 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 27 | 0 |
| Total | 2 | 0.38% | 523 | 2 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 8 | | | | |
| Election Day | 2 | 1.19% | 168 | 2 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 299 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 9 | 0 |
| Total | 2 | 0.42% | 476 | 2 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 9 | | | | |
| Election Day | 1 | 0.67% | 150 | 1 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 241 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 12 | 0 |
| Total | 1 | 0.25% | 403 | 1 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 10 | | | | |
| Election Day | 1 | 0.72% | 138 | 1 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 189 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 14 | 0 |
| Total | 1 | 0.29% | 341 | 1 |
| Plainfield Charter Township, Precinct 11 | | | | |
| Election Day | 0 | 0.00% | 166 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0.00% | 209 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0.00% | 19 | 0 |
| Total | 0 | 0.00% | 394 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 11 | 0.27% | 4,140 | 11 |

Page: 2280 of 3495

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|--------------------|------------|----------------------|
| Cumulative | | |
| Cumulative | | |
| Election Day | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0 |
| Total | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 |
| County - Total | 9,286 | 29,279 |

| Precinct | Tom Coleman (REP) | | Brent Fields (REP) | |
|--------------------|----------------------|--------|-----------------------|--------|
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | |
| Early Voting | 0 | | 0 | |
| Total | 0 | | 0 | |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | |
| County - Total | 2,430 | 58.70% | 1,710 | 41.30% |

| Precinct | Write-in | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|--------------------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | | 0 | 0 |
| Total | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 11 | 0.27% | 4,140 | 11 |

Solon Township Supervisor (REP) (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters |
|------------------------------|------------|----------------------|
| County | | |
| Kent County Michigan | | |
| Solon Township, Precinct 1 | | |
| Election Day | 204 | 2,052 |
| AV Counting Boards | 343 | 2,052 |
| Early Voting | 19 | 2,052 |
| Total | 566 | 2,052 |
| Solon Township, Precinct 2 | | |
| Election Day | 147 | 1,748 |
| AV Counting Boards | 206 | 1,748 |
| Early Voting | 26 | 1,748 |
| Total | 379 | 1,748 |
| Solon Township, Precinct 3 | | |
| Election Day | 147 | 1,556 |
| AV Counting Boards | 174 | 1,556 |
| Early Voting | 18 | 1,556 |
| Total | 339 | 1,556 |
| Kent County Michigan - Total | 1,284 | 5,356 |
| Cumulative | | |
| Cumulative | | |
| Election Day | 0 | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | 0 |
| Early Voting | 0 | 0 |
| Total | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 |
| County - Total | 1,284 | 5,356 |

| Precinct | Robert Ellick (REP) | | Write-in | | Total Votes |
|------------------------------|------------------------|---------|----------|-------|-------------|
| County | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | |
| Solon Township, Precinct 1 | | | | | |
| Election Day | 135 | 100.00% | 1 | 0.74% | 135 |
| AV Counting Boards | 167 | 100.00% | 2 | 1.20% | 167 |
| Early Voting | 15 | 100.00% | 0 | 0.00% | 15 |
| Total | 317 | 100.00% | 3 | 0.95% | 317 |
| Solon Township, Precinct 2 | | | | | |
| Election Day | 84 | 100.00% | 2 | 2.38% | 84 |
| AV Counting Boards | 76 | 100.00% | 0 | 0.00% | 76 |
| Early Voting | 16 | 100.00% | 0 | 0.00% | 16 |
| Total | 176 | 100.00% | 2 | 1.14% | 176 |
| Solon Township, Precinct 3 | | | | | |
| Election Day | 102 | 100.00% | 1 | 0.98% | 102 |
| AV Counting Boards | 83 | 100.00% | 1 | 1.20% | 83 |
| Early Voting | 11 | 100.00% | 0 | 0.00% | 11 |
| Total | 196 | 100.00% | 2 | 1.02% | 196 |
| Kent County Michigan - Total | 689 | 100.00% | 7 | 1.02% | 689 |
| Cumulative | | | | | |
| Cumulative | | | | | |
| Election Day | 0 | | 0 | | 0 |
| AV Counting Boards | 0 | | 0 | | 0 |
| Early Voting | 0 | | 0 | | 0 |
| Total | 0 | | 0 | | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 |
| County - Total | 689 | 100.00% | 7 | 1.02% | 689 |

| CountyKent County MichiganSolon Township, Precinct 1Election DayAV Counting BoardsCarly VotingCarly VotingCarly VotingSolon Township, Precinct 2Carly Voting BoardsSolon Township, Precinct 2AV Counting BoardsCarly VotingCarly Voting | Precinct | Unresolved Write-In |
|---|------------------------------|------------------------|
| Solon Township, Precinct 1Election Day1AV Counting Boards2Early Voting0Total3Solon Township, Precinct 22Election Day2AV Counting Boards0Early Voting0Early Voting0Early Voting0Total2Solon Township, Precinct 32Solon Township, Precinct 31Election Day1AV Counting Boards1Election Day1AV Counting Boards1Early Voting0Total2Kent County Michigan - Total7Cumulative0AV Counting Boards0Cumulative0Election Day0AV Counting Boards0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative - Total0Cumulative - Total0 | County | |
| Election Day1AV Counting Boards2Early Voting0Total3Solon Township, Precinct 22Election Day2AV Counting Boards0Early Voting0Total2Solon Township, Precinct 32Solon Township, Precinct 31Election Day1AV Counting Boards1AV Counting Boards1AV Counting Boards1Election Day1AV Counting Boards1Early Voting0Total2Kent County Michigan - Total7Cumulative0AV Counting Boards0AV Counting Boards0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative - Total0Cumulative - Total0 | Kent County Michigan | |
| AV Counting Boards2Early Voting0Total3Solon Township, Precinct 22Election Day2AV Counting Boards0Early Voting0Total2Solon Township, Precinct 32Solon Township, Precinct 31Election Day1AV Counting Boards1Election Day1AV Counting Boards1Election Day1Cumulative0Cumulative0Election Day0AV Counting Boards0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative - Total0Cumulative - Total0 | Solon Township, Precinct 1 | |
| Early Voting0Total3Solon Township, Precinct 22Election Day2AV Counting Boards0Early Voting0Total2Solon Township, Precinct 32Solon Township, Precinct 31Election Day1AV Counting Boards1AV Counting Boards1Election Day1AV Counting Boards1Early Voting0Total2Kent County Michigan - Total7Cumulative0AV Counting Boards0AV Counting Boards0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative - Total0Cumulative - Total0 | Election Day | 1 |
| Total3Solon Township, Precinct 22Election Day2AV Counting Boards0Early Voting0Total2Solon Township, Precinct 31Election Day1AV Counting Boards1AV Counting Boards1AV Counting Boards1Election Day1AV Counting Boards1Election Day1Cumulative2Cumulative0AV Counting Boards0Cumulative0Election Day0AV Counting Boards0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative - Total0Cumulative - Total0 | AV Counting Boards | 2 |
| Solon Township, Precinct 2Election Day2AV Counting Boards0Early Voting0Total2Solon Township, Precinct 31Election Day1AV Counting Boards1AV Counting Boards1Election Day1AV Counting Boards1Early Voting0Total2Kent County Michigan - Total7Cumulative0Election Day0AV Counting Boards0AV Counting Boards0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative Total0 | Early Voting | 0 |
| Election Day2AV Counting Boards0Early Voting0Total2Solon Township, Precinct 31Election Day1AV Counting Boards1AV Counting Boards1Early Voting0Total2Kent County Michigan - Total7Cumulative0Cumulative0AV Counting Boards0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative Total0Cumulative - Total0 | Total | 3 |
| AV Counting Boards 0 Early Voting 0 Total 2 Solon Township, Precinct 3 1 Election Day 1 AV Counting Boards 1 AV Counting Boards 1 Election Day 1 AV Counting Boards 1 Early Voting 0 Total 2 Kent County Michigan - Total 7 Cumulative 0 Cumulative 0 AV Counting Boards 0 AV Counting Boards 0 Cumulative 0 Cumulative 0 Cumulative 0 Cumulative - Total 0 | Solon Township, Precinct 2 | |
| Early Voting0Total2Solon Township, Precinct 31Election Day1AV Counting Boards1Early Voting0Total2Kent County Michigan - Total7Cumulative7Cumulative0AV Counting Boards0Cumulative0Election Day0AV Counting Boards0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative0Cumulative - Total0Cumulative - Total0 | Election Day | 2 |
| TotalTotalSolon Township, Precinct 3Election DayAV Counting Boards1AV Counting Boards1Early Voting0Total2Kent County Michigan - Total7CumulativeCumulativeElection Day0AV Counting Boards0AV Counting Boards0Early Voting0Total0Cumulative - Total | AV Counting Boards | 0 |
| Solon Township, Precinct 3 Election Day 1 AV Counting Boards 1 Early Voting 0 Total 2 Kent County Michigan - Total 7 Cumulative 2 Cumulative 0 AV Counting Boards 0 AV Counting Boards 0 Early Voting 0 Cumulative - Total 0 | Early Voting | 0 |
| Election Day1AV Counting Boards1Early Voting0Total2Kent County Michigan - Total7Cumulative7Cumulative0AV Counting Boards0AV Counting Boards0Early Voting0Total0Cumulative - Total0Cumulative - Total0 | Total | 2 |
| AV Counting Boards1Early Voting0Total2Kent County Michigan - Total7Cumulative7Cumulative0Election Day0AV Counting Boards0Early Voting0Total0Cumulative - Total0 | Solon Township, Precinct 3 | |
| Early Voting 0 Total 2 Kent County Michigan - Total 7 Cumulative 7 Cumulative 0 AV Counting Boards 0 Early Voting 0 Cumulative - Total 0 | Election Day | 1 |
| Total 2 Kent County Michigan - Total 7 Cumulative 7 Cumulative 0 Election Day 0 AV Counting Boards 0 Early Voting 0 Total 0 Cumulative - Total 0 | AV Counting Boards | 1 |
| Kent County Michigan - Total7Cumulative7Cumulative0Election Day0AV Counting Boards0Early Voting0Total0Cumulative - Total0 | Early Voting | 0 |
| Cumulative Cumulative Cumulative Election Day AV Counting Boards 00 Early Voting 00 Total 00 Cumulative - Total | Total | 2 |
| Cumulative Election Day AV Counting Boards Cumulative Cumulative Cumulative - Total | Kent County Michigan - Total | 7 |
| Election Day0AV Counting Boards0Early Voting0Total0Cumulative - Total0 | Cumulative | |
| AV Counting Boards 0 Early Voting 0 Total 0 Cumulative - Total 0 | Cumulative | |
| Early Voting 0 Total 0 Cumulative - Total 0 | Election Day | 0 |
| Total 0 Cumulative - Total 0 | AV Counting Boards | 0 |
| Cumulative - Total 0 | Early Voting | 0 |
| | Total | 0 |
| County - Total 7 | Cumulative - Total | 0 |
| | County - Total | 7 |